
Pró-Reitoria de Ensino – PROENS

ATO NORMATIVO Nº 004,
de 29 de abril de 2008.

Dagoberto   Sabatini  Fernandes, Pró-Reitor  de Ensino da Universidade do Planalto 
Catarinense –  UNIPLAC,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a  data   prevista  no 
Calendário Acadêmico/2008 para Colação de Grau em regime especial,

RESOLVE: 

Estabelecer  a  data  de  05  de  maio de  2008,  até  as  22  horas,  para  que  os  interessados  e 
habilitados possam protocolar requerimentos para Colação de Grau em regime especial.

Lages, 29 de abril de 2008.

Dagoberto Sabatini Fernandes
Pró-Reitor de Ensino

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051


